 Příloha č. 2  

Příloha č. 4

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PRO ÚČELY HODNOCENÍ
	Název veřejné zakázky:

	„Dopracování základní emisní inventury Statutárního města Liberec“


	Identifikační údaje účastníka
	

	Obchodní firma/název:
	 


Zakázky spočívající ve zhotovení akčního plánu typu SEAP či SECAP, a to v minimálním finančním objemu 230 000,- Kč bez DPH, které byly realizovány za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení
	Poř. č.
	Název a popis zakázky
	Doba realizace
	Finanční objem v Kč bez DPH

	1.*
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	     


* zakázka pro splnění technické kvalifikace, není započítána do hodnocení (viz kap. IX. 2. Zkušenosti dodavatele ZD)
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